16. Sab heb II Adv. Viol, Ms fer, prf de Adv I.
Lect.: Sir 48,1-4.9-11; Ps 79; Mt 17,10-13.
 CEBU: Starting of Aguinaldo (Dawn) Masses in honor of
 The Blessed Virgin Mary. – National Youth Day.
 † 1976 TERNI: Pio Federici, abate.
 † 1986 ARCADIA: Romano Cavalieri, monk priest.

TEMPUS ADVENTUS

Pars altera

Omittuntur versus, lectiones, responsoria, antiphonae et preces quae diebus hebdomadae III Adventus assignantur, eaque sumuntur quae singulis diebus mensis tribuuntur.

17. ✠ **DOMINICA III ADVENTUS.** Viol, prf de Adv II
 III. *Lect.*: Is 61,1-2.10-11; Ps Lc 1,46-50.53-54;
 I Thes 5,16-24; Io 1,6-8.19-28.
 Ad L., per Horas et ad Vesp antiphonae huius dominicae.
 Ad Benedictus ant. diei 17 dec. Ad Magnificat *O Sapientia.*
 †2015 BASSANO R.: Pietro Niederkofler, monaco sacerdote
18. F.2 heb III Adv. Viol. Ms fer, prf de Adv II.
Lect.: Ier 23,5-8; Ps 71; Mt 1,18-24.
 Ad L., per Horas et ad Vesp antt. *Ecce veniet.* Alia propria diei 18.
 Ad Magn. *O Adonai.*
19. F.3 heb III Adv. Viol. Ms fer, prf de Adv II.
Lect.: Iudic 13,2-7.24-25a; Ps 70; Lc 1,5-25.
 Ad L., per Horas et ad Vesp antt *Rorate.* Alia propria diei 19.
 Ad Magn. *O Radix.*
 GIULIANOVA: **S. Berardo**, vescovo (†1123), Patrono della città e della diocesi di Teramo-Atri. Festa. Bianco.

- 20.** F.4 heb III Adv. Viol. Ms fer, prf de Adv II.
Lect.: Is 7,10-14; Ps 23; Lc 1,26-38.
 Ad L., per Horas et ad Vesp antt *Prophetae*. Alia propria diei 20.
 Ad Magn. *O Clavis*.
- 21.** F.5 heb III Adv. Viol. Ms fer, prf de Adv II.
Lect.: Cant 2,8-14 *vel* Soph 3,14-18; Ps 32; Lc 1,39-45
 Ad L., per Horas et ad Vesp antt *De Sion*. Alia propria diei 21.
 Ad Magn. *O Oriens*.
 S. Petri Canisii, presb. et doct. (†1597) (*cf. p.9, n.2*).
 †1982 AMPITIYA: Lawrence Hyde, monk priest.
- 22.** F.6 heb III Adv. Viol. Ms fer, prf de Adv II.
Lect.: 1Sam 1,24-28; Ps 1Sam 2,1.4-8; Lc 1,46-56.
 Ad L., per Horas et ad Vesp antt *Constantes*. Alia propria diei 22.
 Ad Magn. *O Rex Gentium*.
- 23.** Sab heb III Adv. Viol. Ms fer, prf de Adv II.
Lect.: Mal 3,1-4.23-24; Ps 24; Lc 1,57-66.
 Ad L., per Horas et ad Vesp antt *Intuemini*. Alia propria diei 23.
 Ad Magn. *O Emmanuel*.
 S. Ioannis de Kety, presb. (†1473) (*cf. p.9, n.2*).
- 24.** ✠ **DOMINICA IV ADVENTUS.** Viol, prf de Adv II
IV. *Lect.*: 2Sam 7,1-5.8b-12.14.16; Ps 88; Rom 16,25-27;
 Lc 1,26-38.
 Ad L. et per Horas antiphonae propriae huius dominicae.
 †1975 BASSANO R: Agostino Agostini, monaco sacerdote.

Post Nonam explicit Tempus Adventus.

TEMPUS NATIVITATIS